

Qanto®

PLATNOST AKCE 2.4. - 8.4.2020 ... nákup v pohodlí

nákup pil litru točeného piva za skvělých **9,99 Kč**

NÁKUP 2x KOUSEK 90K



DOČERNÉ ZDARMA 1x



OBJEDNÁVEJTE U PERSONÁLU PRODEJNY.



Gambrinus Original 0,5l Redogout Růžná doštička 0,5l tvrdité pivo zraje se lžec 2K

10,99
1l = 21,98Kč
NÁŠ TIP



Horalky Seřita 50g

9,99
100g = 19,98Kč
- 8%



Velikonoční perník 60g

4,99
100g = 8,31Kč
- 36%



Uzené krkovice B.K. seno za 1kg

149,99
100g = 14,99Kč
- 11%



R. Jelinek 0,5l Moravská 38%, 40% šnečka, hrůška, zlaté šnečko

129,99
1l = 259,98Kč
- 13%



Linecký koláček 50g Linecké těsto 40g polomáčené, s kokosovou polevou

9,99
100g = od 10,98Kč
- 22%



Šunka nejvyšší jakosti seno za 1kg

189,99
100g = 18,99Kč
- 9%

PLATNOST PONDĚLÍ - STŘEDA
6.4. - 8.4.2020



Šunková zvěřina 150g s parížským salámem, s křenem

15,99
100g = 10,66Kč
CENOVÝ HIT

PLATNOST PONDĚLÍ - STŘEDA
6.4. - 8.4.2020



Rodinné 200g

19,99
100g = 9,99Kč
CENOVÝ HIT

PLATNOST PONDĚLÍ - STŘEDA
6.4. - 8.4.2020



KitKat zvěřet 29g

17,99
100g = 62,03Kč
NÁŠ TIP



Mavčí bříška
sno za 1kg

~~179,00~~
149,00
CENOVÝ HIT



Křehký prasec
sno za 1kg

~~229,00~~
179,00
SUPER CENA



Kuřecí střípy 1kg
mražené

~~179,99~~
169,99
NAŠ TIP

Nabídka platí v Qonto marketech s úsekem masa.



Jaternička
sno za 1kg

~~109,90~~
99,99
- 9%



Jelítka
sno za 1kg

~~99,90~~
89,99
- 9%



Farmářská flejška
sno za 1kg

~~149,90~~
139,99
- 6%



Syr Niva
sno za 1kg

~~189,90~~
169,99
- 10%



Makrela uzení
sno za 1kg

~~149,90~~
139,99
- 6%



Dostik 250ml
mražený krmel

~~14,90~~
10,99
100ml = 4,29Kč
- 26%



Jogurt s kousky
svece 150g
různé příchutě

~~13,90~~
9,99
100g = 6,66Kč
- 28%



Bibi 70g
čokoládový, vanilkový

~~9,90~~
8,99
100g = 12,94Kč
- 9%



Comabella 140g
různé příchutě

~~9,90~~
7,99
100g = 5,70Kč
- 19%



Smetana ke
šlehači 31% 200g

~~27,90~~
22,99
100g = 11,49Kč
- 17%



Jogurt Hollandie
bílý 500g

~~19,90~~
17,99
100g = 3,59Kč
- 9%



Třední
pomerančová
Cvoček 200g

~~32,90~~
25,99
100g = 12,99Kč
- 21%



Apetito 150g
smetanová, šunka

~~44,90~~
29,99
100g = 19,99Kč
- 33%



Orion čokoláda
na voření 100g

~~23,90~~
15,99
- 33%

Velikonoce se blíží, začítě je nakupem u nás!



Mandle 100g
plátky

42.00
37.99
-10%



Mandle 100g
natural

35.00
35.99
-9%



Biskvity Sultánky 200g

22.00
19.99
-10%



Holandský kakao
krabička 100g
70-72% kakaového mása

29.00
22.99
-21%



Twix 50g, Mars 51g, Bounty 57g
Snickers 50g, Snickers White 45g

12.00
10.99
-10%

Vajíčko s
příchopením 20g
různé druhy

17.00
14.99
-12%



Kinder
Schoko-bons 40g

27.00
23.99
-11%



Hera 250g

15.00
9.99
-33%



Čoko piškoty 147g
výběrné piškoty

25.00
23.99
-4%



Písemnická mouka 1kg
bledá, polohrubá, hrubá

14.00
11.99
-15%



Bebe Brumik 90g
mléčná náplň, šokoládová náplň

24.00
21.99
-9%



Capri-Sun
200ml
různé druhy

9.00
7.99
-11%



Pevňá 225ml
Tatarská omáčka,
Mojitoza

26.00
22.99
-12%



Haribo 80g - 100g
výběrné druhy

19.00
16.99
-11%



Peříci papír krabička
38cm x 6cm

24.00
22.99
-4%



Manner 25g
různé příchuti

7.00
6.99
-1%



Birrell
plech 0,5l
výborná chuť

~~21,90~~
18,99
1l = 27,98 Kč
- 13%



Braník 2l
tržní pivo

~~34,90~~
31,99
1l = 15,99 Kč
- 8%



Korolovo
přirodní 1,5l
nepřísad
jemná perlička

~~10,90~~
10,99
1l = 7,32 Kč
- 7%



Poděbradka
ochucená
a příchutí 1,5l
řízná příchutí

~~14,90~~
10,99
1l = 7,32 Kč
- 26%



Relax 100%
PET 1l
výborná chuť

~~24,90~~
29,99
- 14%



Replay 500ml
energ. drink

~~14,90~~
12,99
1l = 25,98 Kč
- 12%



Hrášek (jemný)
425ml
+ PP 26,5g

~~29,90~~
26,99
100g = 10,19 Kč
- 9%

Kakaňos zlatá 425ml ... 26,99 Kč
+ PP 26,5g; (100g = 9,47 Kč)



~~42,90~~
37,99
100g = 8,56 Kč
- 11%

Salko 397g



~~24,90~~
18,99
- 23%

Kuchyňské utěrky
Tento Super Aqua
2 role



~~64,90~~
54,99
1ks = 6,87 Kč
- 15%

Toaletní papír TENTO KIDS
8 rolí, 8strany



24,99
100g = 9,99 Kč

Žemplyň bílá 250g



14,99

Brombery
cena za 1kg



14,99

Zelí bílé
cena za 1kg